

Bo Holding Herning ApS

Østre Kirkegade 21, 7400 Herning

CVR-nr. 30 50 18 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Bo Hedelund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Holding Herning ApS
Østre Kirkegade 21
7400 Herning

Telefon: 40144254

E-mail: bo@bout.dk

CVR-nr.: 30 50 18 37

Stiftet: 17. april 2007

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Hedelund Henriksen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -8.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.822 kr. mod -32.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabet forventer at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig overskudsgivende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.750	-8.850
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71</u>	<u>-24.022</u>
Resultat før skat	-3.822	-32.872
Årets resultat	<u>-3.822</u>	<u>-32.872</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.822</u>	<u>-32.872</u>
Disponeret i alt	<u>-3.822</u>	<u>-32.872</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	128.000	128.000
4 Overført resultat	-647.317	-643.495
Egenkapital i alt	-519.317	-515.495
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	516.317	515.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.317	515.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	0
Gældsforpligtelser i alt	519.317	515.496
Passiver i alt	0	1

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71	24.022
	<u>71</u>	<u>24.022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.505.000	1.505.001
Afgang i årets løb	-1.505.000	-1
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.505.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.504.999	-1.504.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.504.999	0
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-1.504.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	128.000	128.000
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-643.495	-610.623
Årets overførte overskud eller underskud	-3.822	-32.872
	<u>-647.317</u>	<u>-643.495</u>